ИНН 5029197172 КПП 502901001
ОГРН1155029003700 БИК042282881
Филиал Приволжский
ПАО Банк «ФК ОТКРЫТИЕ»
Р/c 40702810101400001583
К/с 30101810300000000881
E-mail: info@antenmed.ru
Тел.: 8 (800) 200 75 97

ЮРИДИЧЕСКИЙ АДРЕС:
141008, Московская область, г.о. Мытищи,
г. Мытищи, ул. Лётная, стр. 19, помещ. 433.1

Обособленное подразделение г. Самары:
443110, Самарская область, г. Самара,
ул. Лесная, д. 23 корп.100, оф.205

ПРИКАЗ

от 29.11.2023 г. № 85

«О запрещении дискриминации в сфере труда»

В целях соблюдения требований Трудового кодекса РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Не допускать ограничения трудовых прав и свобод или получения каких-либо
преимуществ в зависимости от пола, расы, цвета кожи, национальности, языка, происхождения,
имущественного, семейного, социального и должностного положения, возраста, места жительства,
отношения к религии, убеждений, принадлежности или непринадлежности к общественным
объединениям или каким-либо социальным группам, а также от других обстоятельств, не
связанных с деловыми качествами работника.

2. Офис-менеджерам ознакомить всех сотрудников с настоящим Приказом под подпись.
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Директор ООО «АнтенМед» Е.Е. Трофимов